PROCITEL S.A.

Estado de cambios en el patrimonio

Por el ano terminado al 31 de diciembre de 2016
Expresados en Dolares de E.U.A.

Saldo al 31 de diciembre 2014 (reexpresado)
Mas (menos):

Utilidad del ejercicio

Saldo al 31 de diciembre de 2015

Utilidad neta

Saldo al 31 de diciembre de 2016

Resultados acumulados

Capital Aportes Reserva
Social futura legal
capitalizacion
800 258,318 1,667
800 258,318 1,667
800 258,318 1,667

Ing. Jorge Guerra
Gerente General

Las notas que se adjuntan son parte integrante de estos estados financieros.

Ing. Cristina Sucuy Guerrero

Contadora General

Resultados Ejercicio
acumulados

226,572 -

- 19,918

226,572 19,918

142 -

226,714 19,918

Total
patrimonio

487,357

19,918
507,275
142

507,418



